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Kastevesi –  
iankaikkisen elämän vesi

Kauan, kauan sitten, aikojen alussa Jumala loi maailman. Ensimmäise-
nä päivän Jumala loi valon, päivän ja yön. Sen jälkeen Jumala loi ve-
den: järvet, meret, joet.

Elämä, kaikki elämä tarvitsee vettä. Jos vettä ei olisi, elämä oli-
si mahdotonta. Vesi on elämän merkki. Vesi antaa elämän luonnolle ja 
sen kasveille. Taivaalta tuleva sade poistaa autiomaan kuivuuden ja luo 
sinne uutta elämää.

Vesi antaa elämän myös meille ihmisille. Me tarvitsemme joka päivä 
vettä juodaksemme. Peseytyessämme vesi puhdistaa meidät.

Vesi liittyy myös kasteeseen. Kastejuhlassa pappi viittoo/sanoo: ”Mi-
nä kastan sinut Isän ja Pojan ja Pyhän Hengen nimeen.” Samalla hän 
laittaa kolme kertaa vettä kastettavan päähän.

Kasteessa Jumala antaa meille kaikki hyvän elämän lahjat. Kastevesi 
on iankaikkisen elämän vettä. Kastevesi on Jumalan rakkauden merkki. 
Kastevesi on syntien anteeksiannon merkki.

Kasteessa Jumala kutsuu jokaisen nimeltä. Meistä tulee Jeesuksen 
seuraajia, Jeesuksen opetuslapsia sekä kristillisen kirkon, seurakunnan 
jäseniä. Kasteessa saamme Pyhän Hengen, uskon lahjan sydämiimme. 
Kasteessa Jumala lupaa, että hän on kanssamme joka päivä. Saam-
me luottaa Jumalan rakkauteen ja anteeksiantoon elämämme kaikki-
na päivinä.

Viimein, kasteen lupauksiin luottaen, saamme kulkea rohkeasti myös 
kuoleman rajalle. Jumalan lapsiksi kastettuina tie taivaan kotiin ja ian-
kaikkiseen elämään on meille avoinna. Siellä Taivaan Isä ja nyt jo kuol-
leet rakkaamme odottavat meitä.

Marja Saukkonen, kuurojenpappi
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Teksti ja kuva: Tuula Mertanen

Lämmin 
tervehdys 
lukijat! 

Olen Tuula Mertanen Joensuusta. Työskentelin erityisdiakonina Joen-
suun seurakuntayhtymässä 17 vuotta, mutta siirryin 7.8.2023 uudeksi 
saavutettavuuden ja viittomakielisentyön asiantuntijaksi Kirkkohallituk-
seen Maria Lindbergin lähdettyä pois. Työskentelen 40% työajalla, mikä 
tarkoittaa kaksi työpäivää viikossa ja pesti kestää tammikuun loppuun 
asti. Tässä uudessa työssä vastuu Hiljainen seurakunta -lehden toimit-
tamisesta siirtyi minulle. Tuntuu jännittävältä tehdä tätä lehteä ensim-
mäistä kertaa! 

Muutoksia lehteen saattaa olla tulossa, koska työlistalla on ennal-
ta määrätty suunnitelma uudistaa lehteä ja verkkosivuja, mutta miten 
-sitä ei tiedetä vielä. Kun aloitin uuden työn, kuulin heti, että Hiljainen 
seurakunta -lehti täyttää tänä vuotena kunnioitettavat 85 vuotta. Leh-
dellä on pitkä historia! Tästä on tulossa isompi juttu myöhemmin. Hiljai-
nen seurakunta on tärkeä lehti monille ja lehden perään kysellään heti 
huolestuneena, jollei lehteä kuulu. 

Meillä alkaa olla kesä takanapäin, mutta voimme aina palata ke-
sämuistoihin ja lukea juttuja muiden kesäretkistä. Kesällä kirkoissa 
vietetään paljon konfirmaatiojuhlia. Eräs nuorukainen kertoo omas-
ta konfirmaatiojuhlasta, jossa kaikki kuulevat nuoret viittoivat yhdes-
sä lauluesityksen, vaikka eivät osanneet aiemmin viittoa. Saamme nyt 
tietää mistä tällainen idea syntyi. 

Siunattua syksyä ja mukavia lukuhetkiä jatkossa! 
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Teksti ja kuva: Ansa Mielty

Retki Tampereelle 
12.8.2023
Aspa Perhoslehto ehdotti retkikohteeksi Tampereen Tallinpihan, Työvä-
enmuseo Werstaan ja Pyynikin näkötornin.

Lauantain aamulla oli ihana ja viileä aurinkoinen päivä Packalèn Bus 
bussiretkelle. Kokoonnuttiin Tikkurilan kirkon takaa Unikkotiellä, koska 
Asematie on katuremontissa. Ajettiin kohti Myyrmäkeä. Virtakirkon luo-
na oli odottamassa muutamia henkilöitä.

Meitä oli 30 retkeläistä, 2 tulkkia ja Seija Einola matkanjohtajana. 
Sen jälkeen ajettiin suoraan Tampereelle, ensin Tallinpihaan. Tallinpihan 
alueella tutustuimme nähtävyyksiin mm. puoteja ostoksille ja muuta-
mia eläimiä tarhoilla, muutamat nauttivat kahvin Tallikahvilassa.

Sen jälkeen käveltiin muutaman korttelin päästä italialaisravintola II 
Sicilianoon syömään. Ruokailun jälkeen käytiin Työväenmuseon Wers-
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taalla. Oppaan kanssa tutustutiin Yhteisvoimin-näyttelyyn ja omatoimi-
sesti Teollisuusmuseon näyttelyyn.

Sen jälkeen palattiin bussiin, joka vei meidät Pyynikin näkötorniin. 
Ennen lähtöä nautimme Pyynikin kahvit ja kuuluisat munkkirinkilät ul-
kosalla, muutamat pääsivät hissillä torniin, ruuhkaa oli kahvilan ja tor-
nin välillä.

Paluumatkalla ajettiin suoraan ensin Myyrmäkeen Virtakirkkoon ja 
sen jälkeen Tikkurilan Unikkotielle. Matkan aikana oli mukavaa ja ret-
ki meni mukavasti. Aurinko paistoi koko päivän ja nautimme loppu-
kesästä.
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Helsingin seurakuntien 
kuurojentyön piirien yhteinen 
retki Sipoon kirkkoihin  
ti 2.5. 2023
Järjestimme yhteisen kevätretken jo varhaiskeväänä vapun jälkeen 2.5. 
(Malmin piirin pappi Esko M. Laine oli toukokuussa kaksi viikkoa lomalla.)

Oli hieman kolea päivä, onneksi pitkä sade loppui tilausbussin lähti-
essä Malmin kirkolta kohti Sipoota.

Meitä oli tilausbussillinen iloisia retkeläisiä, jotka ovat Malmin ja Kan-
nelmäen raamattupiiriläisiä sekä päiväpiiriläisiä.

Tutustuimme ensin Sipoon vanhaan kirkkoon (Pyhän Sigfridin kirk-
ko). Se on Suomen yksi parhaiten alkuperäisessä muodossaan säilynyt 
keskiaikainen kirkko. Valmistunut 1450 -luvulla. Pastori, kirkkohisto rian 
dosentti Esko M. Laine kertoi sen historiasta. Siinä on edelleen maa-

Kerronta: Kaj Hautasaari (Helsingin kuurojen seurakuntaneuvoston pj.) ja kuurojendiakoni Päivi Korhonen.
Kuvat: Päivi Korhonen ja Ansa Mielty
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Nabai ja  
Almaz Kauppinen

lattia, jossa ei ole lämmitystä. Se on sipoolaisten kesäkirkko, joka on 
myös suosittu vihkikirkko.

Sen jälkeen siirryimme lähellä näköetäisyyden päässä olevaan Sipoon 
kirkkoon. Se on vihitty käyttöön v. 1885. Kirkko on iso, punatiilinen, jos-
sa on pitkä kellotorni. Sipoon suomalaisen seurakunnan kappalainen Eli-
sa Varkemaa ja Esko. M Laine pitivät hartauden ja kertoivat kirkosta.

Ennen pappilarakennukseen siirtymistä saimme luoksemme yllätys-
vieraita Norjasta. Nabai ja Almaz Kauppinen tulivat tervehtimään ret-
keläisiä.

Pappilarakennus sijaitsee myös kirkkojen läheisyydessä. Pappila on 
ollut samassa paikassa jo 1400 -luvun alusta, ehkä jo 1200 – luvulla. 
Rakennusta on uusittu kaksi kertaa. Joimme siellä iltakahvit ja -teet 
suolaisen tarjoilun kera. Sipoon seurakunnan diakoniatyöntekijä Piia 
Tupelin toimi emäntänä. Kauppiset kertoivat kuulumisiaan ja vilkas ja 
iloinen viittova keskustelu jatkui.

Kiitos kaikille mukana olleille!
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Kuvaterveiset  
Jyväskylän 

viittomakielisten 
leiriltä

Jyväskylän seurakunnan viittomakielisten leirille kokoonnuttiin Koivu-
niemen leirikeskukseen, Vaajakoskelle. Leirillä teimme paljon yhdessä, 
oli tuolijumppaa ja askartelua. Jalkahoitaja Janina Salonen opasti mei-

Teksti ja kuvat: Marja Saukkonen
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tä jalkojen hoidossa. Lea-diakonissan johdolla pääsemme vierailemaan 
namibialaisessa kylässä. Maanantai-illan leirinuotiolle saimme myös 
nuorempia makkaranpaistajia, kun viittovia perheitä tuli saunomaan ja 
viettämään iltaa kansamme. Tiistain päiväkahville kunniavieraaksemme 
saapui kuurojenpappi Lauri Aaltonen. Yllätimme Laurin syntymäpäivä-
onnitteluilla, sillä Lauri oli täyttänyt kesän alussa 80 vuotta. Syntymä-
päiviään hän juhli tuolloin oman perheensä kanssa. Lauri kertoi kuu-
lumisiaan ja yhdessä muistelimme vanhoja tapahtumia. Tiistai-iltana 
vietimme messua Koivuniemen kauniissa kappelissa yhdessä kaupun-
gista tulleiden vieraiden kanssa. Keskiviikkona vielä pohdimme visai-
sia tietokilpailukysymyksiä ja ennen kotiinlähtöä mietittiin toiveita ensi 
vuoden leirille. Vuoden kuluttua palaammekin sitten takaisin Vesalaan, 
jossa meitä odottaa kokonaan uudelleen rakennettu leirikeskus. Kiitos 
kaikille leiriläisille ja vierailijoille sekä Kaisa-leiriavustajalle! 

Hyvää syksyä toivottavat: 
Anna-Sofia-diakoni, Lea-diakonissa ja Marja-pappi
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Teksti: haastattelu Celina Vuoriheimo ja Tuula Mertanen sähköpostitse.
Kuva: Celina Vuoriheimon arkistosta

Viittomakielinen 
lauluesitys 
konfirmaatiojuhlassa 
Celina Vuoriheimo on ’Signmark’ Marko Vuoriheimon lapsi ja Rauno ja 
Karin Vuoriheimon lapsenlapsi. Celina on coda ja kävi juuri kesällä suo-
menkielisen rippikoulun. Haastattelen häntä siitä mitä tapahtui hänen 
konfirmaatiojuhlassaan. 

Lämpimät onnittelut ripillepääsystäsi! 
Millaista oli käydä rippikoulua? 
Rippikoulu oli ylivoimaisesti kesän kohokohta. Sain paljon uusia ystäviä, 
opin paljon uutta ja sain koettua paljon hetkiä, jotka tulen muistamaan 
ikuisesti. Rippikoulu oli aikataulutettua, mutta myös rentoa. Isoset, teo-
logit, pappi ja muut leiriläiset olivat huippuja, joten iso kiitos onnistu-
neesta riparista kuuluu heille :)

Yllätitte ryhmän kanssa juhlaväkeä viittomalla yhdessä 
laulun nimeltä Sitkeä sydän, jonka Juha Tapio on 
kirjoittanut. Näin lauluesityksen Facebookissa Marko-isäsi 
päivityksestä. Lauluesityksenne oli niin kaunis ja koskettava! 
Kerro mistä tällainen idea tuli, että koko ryhmä viittoi 
mukana laulun kiertosäettä sinun viittoessa koko laulun? 
Idea tuli oikeastaan vasta kaksi päivää ennen konfirmaatiota. Isoset oli-
vat keksineet biisin kertosäkeeseen liikkeet, jotka sopivat lauluun. Pap-
pi oli kieltänyt meitä tekemästä liikkeitä kirkossa laulua esittäessä.  Sa-
noin ystävälleni: ”En ymmärrä miksi emme voi tehdä liikkeitä kirkossa. 
Entä jos vain viiton ja sanon, että haluan tehdä näin, koska tämä on toi-
nen äidinkieleni ja esikieleni”. Kaverini innostui ideasta ja vastasi: ”Joo 
toi on superhyvä idea! Entä jos mekin viitottaisiin”. Jatkoin ideaa: ”Voin 
opettaa teille muille laulun kertosäkeen, koska se ei ole edes vaikea. 
Isäni ja sukulaiseni tulevat ihastumaan tähän!” Soitin teologeille ja il-
moitin papille, he innostuivat ideasta ja opetin tuon kertosäkeen viitto-
mat kahden päivän aikana. He oppivat ne heti!

Miksi valitsitte juuri tämän laulun?
Lauloimme Sitkeää Sydäntä monesti riparilla, oikeastaan joka ilta. Se 
helpotti laulun valintaa ja laulu oli ollut myös isostemme konfirmaatios-
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sa, joten saimme myös kannus-
tusta heiltä valitsemaan kyseisen 
kappaleen.

Miten harjoittelitte viittomaan 
yhdessä? Miten muut, 
jotka eivät osanneet viittoa 
lainkaan, suhtautuivat 
viittomakielen oppimiseen? 
Opetin iltahetkissä kertosäkeen 
viittomia. Myös leirin Instagra-
miin laitettiin video, missä viitoin 
kappaletta. Videosta muut pystyivät opettelemaan kertosäettä lisää. 
Oikeas taan kaikki suhtautuivat viittomakielen oppimiseen hyvin mielin, 
jos jollakin oli epäselvyyksiä viittomien kanssa he tulivat rohkeasti ky-
symään minulta. Oli hauskaa, kun jotkut tulivat näyttämään oppiman-
sa viittomat, mutta viittoivatkin jotain ihan muuta. Kerroin kaikille, että 
on tärkeää viittoa oikein ja tarkasti ettei tule väärinymmärryksiä viit-
tomien kanssa.

Saitte varmasti koko juhlaväen sanattomaksi! 
Millaista palautetta tuli? 
Palautetta tuli joka suunnasta. Kaikki olivat todella liikuttuneita ja on-
nellisia, kuinka viittomakieli saatiin osaksi kuulevien rippikoulua. Yhtään 
negatiivista palautetta ei tullut. Sukulaiseni kertoivat, kuinka olivat kat-
soneet videota ja itkeneet samalla, sillä liikuttuivat niin paljon. Minua lii-
kutti eniten nähdä kuuro kummini ja kuuro isäni itkemässä kappaleen 
aikana. Olen niin onnellinen kuurojen kulttuurista ja siitä, kuinka saan 
olla osa sitä ja siitäkin, että saan ja pystyn tuoda sitä myös muiden elä-
mään. Miksi halusin viittoa ja saada muutkin viittomaan oli se, että ha-
lusin isäni ja kummisetäni ymmärtävän laulun sanat ja halusin heidän 
olevan mukana siinä hetkessä ja tunnelmassa missä muutkin olivat.

Kiitos paljon haastattelusta ja hyvää syksyä! 
❤ Kiitos
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TIEDOTE: 
Viittomakielinen 
rippikoulu 2024

Vuonna 2024 rippikouluun voivat osallistua v. 2009 tai sitä ennen 
syntyneet nuoret. Pyydämme vanhempia ilmoittamaan oman alueen 
kuurojenpapille, jos perheessä on nuori, joka haluaa osallistua viitto-
makieliseen rippikouluun vuoden 2024 aikana. Ilmoittautumisen jäl-
keen tiedetään, montako nuorta rippikouluun olisi tulossa ja toteutuu-
ko viittomakielinen rippikoululeiri vai suunnitellaanko nuoren ja perheen 
kanssa jokin muu tapa rippikoulun suorittamiseen. Viittomakielinen 
nuori voi aina halutessaan osallistua myös oman seurakuntansa rippi-
kouluun.

HUOM! Myös yli 18-vuotiaan aikuisen on mahdollista käydä rippikou-
lu. Rippikoulu tarvitaan, jos haluat esim. liittyä ev.lut. kirkon jäseneksi 
tai kirkollisen avioliittoon vihkimisen tai oikeuden kummin tehtävään tai 
haluat olla ehdokkaana seurakuntavaaleissa. Voit keskustella ja sopia 
rippikoulun käymisestä oman alueesi kuurojenpapin kanssa.

Viittomakieliseen rippikouluun ilmoittaudutaan oman alueen 
kuurojenpapille 1.11.2023 mennessä. 
Kuurojenpappien yhteystiedot löytyvät osoitteesta  
viittomakieli.evl.fi/tyontekijat

Evankelisluterilaisen kirkon kuurojenpappien puolesta
Seppo Laukkanen 
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Kuurojen Lähetys –  
De Dövas Mission ry:n 
vuosikokous ja – juhla

Lauantaina 20.4.2024 klo 10.00-17.00

Äänioikeuden tarkastaminen alkaen klo 10.

Paikka:  
Langinkosken kirkko, Toivola-salissa, Langinkoskentie 1, Kotka

Tervetuloa!
Kuurojen Lähetys ry – De Dövas Mission rf/ Hallitus
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Kirkolliset

Rukouksen liekki
syttyy sydämiin.
Jeesus, siunaa lasta,
joka kastettiin.
917:3

Avioliittoon vihityt

Sami Ilmari Koskinen ja Kristiina Hannele os. Myyrä
5.8.2023 Aleksanterin kirkko, Tampere

Leila (ent. Kankkonen) ja Jukka Ala-Marttila
4.8.2023 Lehtimäellä

Pirkko Metsämäki (Johansson) ja Tommi Metsämäki 
10.8.2023 Kakskerran kirkko, Turku

Rukouksen liekki,
liekki rakkauden.
Tule, Jeesus, siunaa
matka yhteinen.
Virsikirja 917:4

Kastetut

Tatu Tobias Andre Tataje
18.5.2023, Naantali
Vanhemmat Jenni Nedelchev ja 
PieroTataje
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Kuolleet

Oiva Antero Nahkiaisoja s. 3.7.1934 Ylitornio
 k. 29.7.2023 Kokkola

Päivikki Elina Saari s. 16.12.1979 Alajärvi
 k. 12.12.2022 

Erkki Tonteri S. 16.12.31 Vuoksenranta
 K. 27.7.23 Hartola

Helmi Helena Viitala, os. Rinta-Hynnilä
 s. 22.1.1928 Kuortane
 k. 28.6.2023 Åvik, Hyvinkää

Simopekka Rivinoja s.18.11.1962
 k. 17.3.2023 Hyvinkää 

Raili Tyyne Hillevi Saranpää s. 3.7.1948 Kokemäki
 k. 27.4.2023 Turku

Irma Anneli Marttinen s. 8.4.1948 Imatra
 k.12.4.2023 Salmela, Turku

Helle Marja Hanhikoski (Kiviranta)  s. 11.1.1931 Vimpeli
 k. 13.8.2023 Åvik, Hyvinkää

Rukouksen liekki
loistaa taivaisiin.
Jeesus, sinä tiedät,
ketä kaipaan niin.
Rukouksen liekin
tänään sytytän.
Jeesus, sinä muistat
rakkaan ystävän.
virsikirja 917: 5,7
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Seurakuntien diakoniatyöntekijöitä
Espoo
Annika Pajunen
vs. diakoniatyöntekijä
Kirkkokatu 1, 02770 Espoo
matkapuh. 040 5311 002
sähköposti  annika.pajunen@evl.fi
Tapaamiset ajanvarauksella.

Heinola
Tarja Soppi
matkapuh.  050 595 1409
sähköposti tarja.soppi@evl.fi

Helsinki
Päivi Korhonen
Kolmas linja 22 B, 00530 Helsinki
puh. 09 2340 2544
matkapuh. 050 301 9619
sähköposti paivi.korhonen@evl.fi
myös webkamera
Vastaanotto ajanvarauksella.

Imatra
Maija Pakarinen
diakoni
Imatran seurakunta 
Olavinkatu 13, 55100 Imatra
matkapuh.  040 522 0706 
 (myös whatsapp)
sähköposti  maija.pakarinen@evl.fi

Joensuu
Riia Romppanen
Kirkkokatu 28, 80100 Joensuu
matkapuh. 050 366 0892 
sähköposti riia.romppanen@evl.fi

Jyväskylä
Anna-Sofia Hartman
Vapaudenkatu 47
40101 Jyväskylä
matkapuh.  050 549 7012
sähköposti  anna-sofia.hartman@evl.fi
päivystys:  ti klo 9–12  
 Aseman pysäkillä; 
 Hannikaisenkatu 27-29

Kotka
Anna-Stina Tulokas
matkapuh. 041 462 6205
sähköposti anna-stina.tulokas@evl.fi

Kouvola
Ulla Torniainen
Savonkatu 40, 45100 KOUVOLA
matkapuh. 040 746 3444
sähköposti ulla.torniainen@evl.fi

Kuopio
Mira Leinonen 
Vammaistyön diakoni
Suokatu 22, 70100 Kuopio
matkapuh. 040 4848467 
sähköposti  mira.leinonen@evl.fi

Lahti
Tieto uudesta työntekijästä tulee myö-
hemmin.

Lappeenranta
Pasi Salomaa
matkapuh.  040 312 6322
sähköposti  pasi.salomaa@evl.fi

Lohja
Pirkko Järvinen
diakoniapappi
Lohjan seurakunta
matkapuh.  044 328 4384
sähköposti  pirkko.jarvinen@evl.fi
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Nurmijärvi
Tuula Moström 
Kirstaantie 5-7, 01900 Nurmijärvi 
matkapuh.  050 307 2982 
sähköposti: tuula.mostrom@evl.fi

Oulu
Anne-Mari Kyllönen
diakonissa/ kuulovammaistyö
Keskustan seurakuntatalo, 
os. Isokatu 17, 1. krs.
matkapuh.  040 591 2657
sähköposti  anne-mari.kyllonen@evl.fi
vastaanotto  to klo 9–11

Pori
Anna-Liisa Smirnov
matkapuh.  040 030 9761
sähköposti  anna-liisa.smirnov@evl.fi

Rauma
Satu Salla
matkapuh. 044 769 1270
sähköposti satu.salla@evl.fi

Savonlinna
Tiina Strengell
matkapuh. 044 776 8011
sähköposti tiina.strengll@evl.fi

Seinäjoki
Tanja Salo
Ala-Kuljunkatu 1 A, 60100 Seinäjoki
matkapuh. 050 570 6152
sähköposti tanja.salo@evl.fi

Tampere
Sirpa Toivo
Diakonia ja yhteiskuntavastuu
PL 226,
Näsilinnankatu 26, 33101 Tampere
matkapuh. 050 561 1028
sähköposti sirpa.toivo@evl.fi
Vastaanotto ajanvarauksella.

Turku
Kristiina Wallenius-Penttilä
Diakoniakeskus
matkapuh. 040 341 7279
sähköposti kristiina.wallenius@evl.fi
päivystys sopimuksen mukaan

Vaasa
Sanna Ala-Välkkilä
PL 78, Raastuvankatu 13, 2. krs,
65101 Vaasa
matkapuh. 044 480 8265
sähköposti  sanna.ala-valkkila@evl.fi
Vastaanotto ajanvarauksella.

Vantaa
Seija Einola
PL 56, 01301 Vantaa
matkapuh. 050 338 6212
sähköposti seija.einola@evl.fi
päivystys: ti klo 9–11 Tikkurilan  

kirkolla, Asematie 12 a.  
ja joka toinen torstai  
(parillinen viikko)  
klo 14–16 Virtakirkko, 
Rajatorpantie 8.

 

Kuurojen lähetys
Kuurojen Lähetyksen puheenjohtaja Kristiina Hovi  
matkapuh. 050 3371 863 (vain tekstiviestit/whatsapp)
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HHelsingin piiri
Janne Rissanen
Käyntiosoite: Helsingin seurakunta-
yhtymä, Kolmas Linja 22B,
00530 Helsinki
matkapuh. 050 371 1314  
 (tekstiviestit/whatsapp)
sähköposti janne.rissanen@evl.fi

Lapuan piiri
Marja Saukkonen
Lapuan hiippakunnan toimisto
Kauppakatu 19 C, 3. krs., 40100 
Jyväskylä
matkapuh. 0400 241401 
(myös WhatsApp ja tekstiviestit)
sähköposti: marja.saukkonen@evl.fi
Facebook ja Messenger:  
Marja Kuurojenpappi Saukkonen
Skype: marja.kuurojenpappi
X (Twitter): Marja Kuurojenpappi
Instagram: kuurojenpappi
Videopuhelut: Messenger, Skype ja 
WhatsApp
Vastaanotto toimistolla ja koti- ja laitos-
käynnit sopimuksen mukaan

Mikkelin piiri
Seppo Laukkanen
Kirkkokatu 10, PL 122, 50101 Mikkeli
matkapuh. 050 355 9819
sähköposti seppo.laukkanen@evl.fi

Oulun piiri
Seija Helomaa
Ojakatu 1, PL 85, 90101 Oulu
matkapuh. 044 755 5554 
sähköposti seija.helomaa@evl.fi
Kotisivut: oulunhiippakunta.evl.fi/
tyoalat/viittomakielinen-tyo/
Vastaanotto ja kotikäynnit sopimuksen 
mukaan

Porvoon piiri
Maria Lindberg
KCSA, Eteläranta 8, PL 210,  
00131 Helsinki
matkapuh. 050 342 7129
sähköposti maria.lindberg@evl.fi

Turun piiri
Tiinakaisa Honkasalo
Hämeenkatu 13, 20501 Turku
matkapuh. 050 428 8273
sähköposti tiinakaisa.honkasalo@evl.fi
Vastaanotto ja kotikäynnit sopimuksen 
mukaan

Kirkkohallitus
Tuula Mertanen
DY, Eteläranta 8, PL 210, 00131 Helsinki
matkapuh.  040 184 9545
sähköposti tuula.mertanen@evl.fi

 

Taitto ja paino: Grano Oy 
 
Aineisto seuraavaan lehteen toimitettava
14.11.2023 mennessä: tuula.mertanen@evl.fi.
(tekstit mielellään sähköpostissa, 
kuvat liitetiedostoina)

Kuurojenpapit

Osoitteenmuutos sähköpostitse: arja.kunnala@evl.fi  
tai osoitteella Arja Kunnala, PL 210, 00131 Helsinki.

mailto:marja.saukkonen@evl.fi
mailto:seppo.laukkanen@evl.fi

	Kastevesi -  iankaikkisen elämän vesi 
	Lämmin tervehdys lukijat!  
	Retki Tampereelle 12.8.2023
	Helsingin seurakuntien kuurojentyön piirien yhteinen retki Sipoon kirkkoihin  ti 2.5. 2023
	Kuvaterveiset  Jyväskylän viittomakielisten leiriltä
	Viittomakielinen lauluesitys konfirmaatiojuhlassa  
	TIEDOTE: Viittomakielinen rippikoulu 2024
	Kuurojen Lähetys -  De Dövas Mission ry:n vuosikokous ja - juhla
	Kirkolliset
	Seurakuntien diakoniatyöntekijöitä

